

DZIENNIK ŁÓDZKI

Łódź, środa 24 listopada 1971 r. Rok XXVII Nr 279 (7251)

Dynamiczny i efektywny rozwój gospodarki

w założeniach planu i budżetu na 1972 rok

Jak informuje rzecznik prasowy rządu, wczoraj odbyło się posiedzenie Rady Ministrów z udziałem przewodniczących prezydów wojewódzkich rad narodowych...

Delegacja KC PZPR udala się na zjazd DKP

Wczoraj udala się do NRF delegacja KC PZPR, która weźmie udział w II Zjeździe Niemieckiej Partii Komunistycznej (DKP)...

Trwa inwazja wojsk sajsgońskich w Kambodży

Trwa inwazja 5 tys. żołnierzy sajsgońskich, którzy w poniedziałek wkroczyli na tereny wschodniej Kambodży...

Wietnamie południowym sily wywoleńcze kontynuowały działania w rejonie Pleiku i Kontum...

Mao Tse-tung przyjął Pham Van Donga

Chińska Agencja Prasowa Sinhua podala, że w poniedziałek wieczorem w Pekinie premier DRW Pham Van Dong, stojący na czele oficjalnej delegacji...

Spotkanie Brandt-Pompidou

Federalny Urząd Prasowy poinformował we wtorek, że kanclerz NRF Willy Brandt wyjedzie 3 grudnia na planowane spotkanie na szczyśle z prezydentem Francji Georgesem Pompidou...

Rokowania SALT

Delegacje ZSRR i USA, które prowadzą w Wiedniu rokowania w sprawie ograniczenia zbrojeń strategicznych...

Wczoraj, podczas konferencji prasowej kierownik Wydziału Zdrowia RN m. Łodzi dr T. Lewy poinformował dziennikarzy o aktualnej sytuacji w związku z epidemią grypy...

Ważniejsze założenia przyszłorocznego planu i budżetu państwa zreferowali: przewodniczący Komisji Planowania przy Radzie Ministrów, wicepremier Mieczysław Jagielski...

W Tatrach na dobre zapanowała zima



N/z: w drodze na Głodówkę.

CAF - Olszewski - telefoto

Dalszy rozwój rolnictwa tematem obrad Plenum NK ZSL

Wczoraj rozpoczęły się w Warszawie dwudniowe obrady plenarne posiedzenia Naczelnego Komitetu ZSL. Celem obrad jest przedyskutowanie podstawowych założeń socjalistycznego rozwoju gospodarki...

Na początku pierwszego dnia obrad rozpatrzono sprawę organizacyjną. W skład Prezydium NK ZSL powołano...

nisław Guewa przedstawił udział ogniw i instancji stronicowania w ogólnonarodowej dyskusji nad Wytocznymi na VI Zjeździe PZPR...

Konferencja prasowa w Wydziale Zdrowia

Przebieg grypy i jej zwalczanie

którym ponadto na czas epidemii zmiesiono 20-żłotową opłatę za przyjazd zespołu. Od wczoraj uruchomiono przyjęcia ambulatoryjne dla dzieci w Szpitalu im. Korczaka...

aptek przez zakłady pracy środków przeciwgrypowych. Chodzi o to, by nie pozabawić niepotrzebnie aptek zapasów leków. W chwili obecnej są one najzupełniej wystarczające.

epidemii służba zdrowia ma prawo dla dobra chorych wykrywać do transportu lekarzy samochody zakładów i instytucji. Wiele z nich jednak robi w tej sprawie poważne trudności...

Alarm grypowy obejmują już także niektóre rejony województwa łódzkiego. Stan epidemii ogłoszono w Tomaszowie, duży wzrost zachorowań obserwuje się w powiatach skierniewickim i łódzkim.

SWP udekorowane odznaką

„Zasłużony dla przemysłu lekkiego“ Technicy — włókiennicy w służbie nowoczesności

W Łodzi rozpoczął wczoraj obrady XV Walny Zjazd Delegatów Stowarzyszenia Włókienników Polskich. W obradach uczestniczyli przedstawiciele organizacji, która w br. obchodzi swoje 25-lecie...

Stowarzyszenie w minionej kadencji aktywizowało się do dyskusji przed V i VI Zjazdem PZPR oraz do realizacji uchwał kolejnych plenów KC PZPR...

i nowoczesności oraz wzbogacenie wzornictwa. W wyniku tych konkursów opracowano m. in. ponad 9 tys. nowych

wyrobów lub modeli, wdrożono 1144 tematy z zakresu postępu technicznego i zrealizowano 3439 projektów racjonalizatorskich...

(Dalszy ciąg na str. 2)

Niejasna sytuacja na granicy indyjsko-pakistańskiej

We wtorek nadchodziły sprzeczne wiadomości na temat sytuacji na granicy Pakistanu Wschodniego i Indii. Pakistańska Agencja Prasowa APP podała, że siły indyjskie zaatakowały Pakistan Wschodni w trzech miejscach...

stwierdziła, że powstańcy wschodniobengalscy (separatystyczny ruch Bangla Desz) w swoich działaniach zbrojnych posunęli się w kierunku Sylhet w Pakistanie Wschodnim...

Plenum KC KPZR zakończyło obrady

Na plenum KC KPZR odbyła się dyskusja nad referatem sekretarza generalnego KC partii Leonida Breżniewa „O międzynarodowej działalności KC KPZR po XXIV Zjeździe partii“...

Z pobytu delegacji OKFJN w NRD

Wtorek był drugim dniem pobytu w NRD delegacji Ogólnopolskiego Komitetu Frontu Jedności Narodu z przewodniczącym OKFJN — prof. dr J. Groszkowskiem.

Kradzież obrazu Picassa

W nocy z poniedziałku na wtorek z prywatnej galerii obrazów w Paryżu skradziono piktogramy Picassa wartości 1,5 mln franków...

Falszywy konsul zmarł w więzieniu

Jak podał „Wieczór Wrocławia“ w więzieniu w Wołowie zmarł Czesław Sliwa, który stał się przed dwoma laty bohaterem powszechnie znanej afery. We Wrocławiu, Warszawie i Katowicach wyłudzał on pieniądze od osób naiwnych...





